[image: image1.emf]宿

迁市中小学教 学 研 究 室

宿迁市中小学教学研究室
宿教研﹝2016﹞185号

关于公布宿迁市高中信息技术教师
基本功评比结果的通知

各县（区）教研室，市直有关学校：

宿迁市高中信息技术教师基本功竞赛活动在江苏省宿迁市马陵中学的大力支持下，于2016年9月23日圆满结束。本次竞赛项目有粉笔字、即兴演讲、教学设计、专业知识及现场演课五项目，经评委评选认定，评出一等奖9名，二等奖13名。并确定江苏省宿迁市马陵中学金伟芳，宿迁市苏州外国语学校顾中秋两位老师代表我市参加江苏省高中信息技术教师基本功竞赛。现将获奖教师名单公布如下：
一等奖（9名）

金伟芳 江苏省宿迁市马陵中学  顾中秋  宿迁市苏州外国语学校
胡萩琳 江苏省宿迁市马陵中学  徐友胜  江苏省泗阳县致远中学

李  惠 江苏省沭阳高级中学    王  少  宿迁青华中学

程飞虎 宿豫区实验高中        陈沭苏  沭阳县正德中学

朱  敏 江苏省泗阳县致远中学

二等奖（13名）

谢彩云 泗洪县兴洪中学        杨  帅  江苏省泗洪中学
花亚琼 沭阳如东中学          范丽娟  江苏省泗洪中学

张  菊 江苏省泗阳中学        吴宁宁  江苏省泗洪中学

葛高曼 沭阳县梦溪中学        刘小璇  江苏省宿迁中学

乔雪芹 沭阳如东中学          姬俊杰  江苏省淮北中学

张  想 宿迁市文昌高级中学    杨正东  泗阳县桃州中学

魏  军 泗阳县众兴中学

宿迁市中小学教学研究室

                                2016年9月28日
PAGE
1